
IONIQ 6



Awaken your world

IONIQ 6 med sin unika, strömlinjeformade design banar väg för en ny era av elektrisk 
mobilitet. En electrified streamliner som skapats för att ta dig längre med hjälp av ett 
800 V batterisystem för ultrasnabb laddning och en räckvidd på upp till 614 km. Den 
imponerande räckvidden har uppnåtts tack vare omfattande aerodynamisk design och 
ingenjörsarbete. Bilens luftmotståndskoefficient på 0,21 Cd är den lägsta i Hyundais 
historia. Tiden för elektrisk mobilitet utan räckviddsångest är äntligen här.
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Sofistikerad 
streamliner 

IONIQ 6 har en elegant och slank siluett som ger ett sofistikerat uttryck. Designen har 
inspirerats av konceptbilen Prophecy och balansen mellan elegans och funktionalitet 
är perfekt. Bilens kokongliknande kupé har skapats för att ge dig ett personligt 
och flexibelt utrymme som omdefinierar den traditionella kupén. Den tre meter 
långa hjulbasen förstärker bilens unika aerodynamiska form och resulterar i en 
otroligt rymlig interiör.
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Elegant aerodynamik

Den eleganta strömlinjeformade designen är utformad för att leverera fantastisk aerodynamisk prestanda, lägre energiförbrukning 
och fenomenal räckvidd. De svepande kurvorna och mjuka linjerna är en hyllning till de ikoniska strömlinjeformade fordonen från 
1920- och 30-talet – omgjorda för dagens moderna mobilitet. De flytande parametriska Matrix LED-strålkastarna harmoniserar 
med den främre stötfångarens stilrena luftventiler och aktiva luftintag för ett elegant och effektivt utseende framtill. 

De intelligenta LED-strålkastarna anpassar sig automatiskt efter rådande vägförhållanden 
och maximerar användningen av helljuset utan att blända andra bilister.
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Elegant effektivitet 

IONIQ 6 har inspirerats av konceptbilen Prophecy och kännetecknas av en slank strömlinjeformad exteriör med 
rena linjer och mjuka former. Designen är utformad för att maximera aerodynamiken och den elektriska räckvidden.  
Baksidans båtakterstruktur förstärker nedåtkraften vilket minskar luftmotståndet. Den elliptiska vinginspirerade bakre 
spoilern är formad med glasliknande, transparenta material som framhäver den unika LED-signaturbelysningen.
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Seperation trap

En ”seperation trap” mellan de bakre kombinationsljusen och den nedre delen av stötfångaren har möjliggjort 
ett aerodynamiskt prestanda-genombrott samtidigt som karossens volym har bibehållits. De karaktäristiska 
parametriska pixlarna återfinns både på de bakre kombinationsljusen samt på bromsljuset i vingen.

Aktiva luftintag

När de aktiva luftintagen i den främre stötfångaren är stängda förbättrar de energieffektiviteten 
genom att leda luftflödet in genom luftintaget. De öppnas och stängs automatiskt beroende på 
körförhållanden för maximal aerodynamik och nedkylning av batteripaketet.

Effektiva hjullister

En liten men mycket effektiv list är placerad på den främre stötfångaren framför hjulet för att minska 
luftmotståndet. Avståndet mellan hjulet och hjulhuset reduceras härmed vilket förbättrar luftflödet 
och maximerar effekten av de aerodynamiska fälgarna.

Maximal aerodynamisk effektivitet

Morphing-tekniken som våra konstruktörer och ingenjörer använde för att hitta den ideala formen på spoilern och 
andra avancerade aerodynamiska lösningar, gjordes med hjälp av en superdator och en digital flödesdynamisk 
analys. Detta gjorde det möjligt för dem att välja den optimala spoilerformen från cirka 70 olika alternativ.

Aerodynamiska designdetaljer
Aerodynamik och luftmotstånd är avgörande i utformandet av en elbil för att minska energiförbrukningen och maximera räckvidden. De automatiskt infällda dörrhand-
tagen, den bakre elliptiska spoilern, de aktiva främre luftintagen och det reducerade glappet mellan hjul och skärmbreddare är alla exempel på designdetaljer som är 
utformade för att sänka luftmotståndskoefficienten. Och resultatet för IONIQ 6 är det lägsta i Hyundais historia: 0,21 Cd.
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Interiör med 
föraren i centrum  

Interiören i IONIQ 6 har utvecklats samtidigt som exteriören med föraren i centrum. Detta 
integrerade tillvägagångssätt är ett okonventionellt sätt att designa en bil på, men det har 
gett ett exceptionellt resultat: en kokongliknande kupé där det är lätt att koppla av. Den tre 
meter långa hjulbasen förstärker bilens unika aerodynamiska form och resulterar i en otroligt 
rymlig interiör. Njut av förstklassig komfort i de helt nedfällbara framsätena. Med ett enkelt 
knapptryck kan du ta en uppfriskande vilopaus medan du laddar.
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För att öka den rymliga känslan i den kokongliknande kupén har knapparna på framdörrarna 
flyttats till mittkonsolen, vilket skapar en smalare dörr. Detta ser inte bara fantastiskt ut – det ger 
dig också mer benutrymme och större komfort under körningen. Den eleganta instrumentbrädan 
har ett högteknologiskt utseende tack vare den snyggt integrerade 12,3” digitala 
instrumenteringen med en lika stor pekskärm vid sidan om.

Stämningsbelysningen Dual Color Ambient Lighting och transparenta designdetaljer skapar en 
avslappnad känsla som du kan anpassa efter ditt humör. Den broliknande mittkonsolen erbjuder 
gott om praktisk förvaring och en plan yta som är perfekt att ställa en bärbar dator på. De 
innovativa digitala sidospeglarna ger dig perfekt sikt bakåt längs bilens båda sidor, även i dåligt 
väder. De ger dig en bredare synvinkel jämfört med traditionella sidobackspeglar och vyerna 
projiceras på två skärmar som är sömlöst integrerade i instrumentbrädan.
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Anpassa känslan
i kupén

Skapa den perfekta atmosfären som matchar ditt humör. Du kan välja mellan sex olika färgteman som alla har utvecklats 
för att hjälpa föraren och passagerarna att slappna av under resan. Eller så komponerar du din egen stämningsbelysning 
genom att välja mellan 64 olika färger. Dessutom förstärker Speed Sync Lighting-läget din körupplevelse genom att ändra 
ljusstyrkan i kupén baserat på hastigheten du kör i.

 Wonderful Day
 Bli på glatt humör med djärva och livliga färger.

 Mind Care
 Mjuka färger som motverkar stress och oro.

 Concentration
 Vibrerande färger som ökar vakenheten och fokuset.

 Healing Forest
 Hitta lugnet och harmonin med naturliga färger.

 Meditation
 Skapa en atmosfär med djupa färger för djupa tankar.

 Creative Moment
 Bli inspirerad av sinnliga färger.
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Det trådlösa höghastighetsladdningsuttaget har parametriska pixlar som 
indikerar mobiltelefonens aktuella laddstatus.

Spegla din telefon med Apple CarPlay™ och Android Auto™ 

Gör livet precis så
uppkopplat som du önskar  

IONIQ 6 är utrustad med ett fantastiskt utbud av intuitiv smart teknik som låter livet vara precis så uppkopplat som du önskar. 
Njut av sömlös integration av avancerad, intuitiv teknik för en bättre digital upplevelse. Banbrytande funktioner inkluderar 
bland annat Bluelink® Connected Car Services som låter dig styra bilens funktioner via en app i din smartphone – eller med 
röststyrning. Med den 12,3” pekskärmen ingår det dessutom en 3 års prenumeration på Hyundai LIVE Services som kan ge dig 
realtidsinformation om trafikläget, lediga parkeringsplatser och laddningsstationer – inklusive priser och uppskattad laddtid. 
Ett enda tryck på laddningsstationsikonen visar vilken typ av laddning som är tillgänglig. När du anger en destination föreslår 
navigationssystemet automatiskt möjliga laddningsstationer längs vägen så att du alltid vet var du ska ladda nästa gång. Med 
Apple CarPlay™ och Android Auto™ kan du dessutom enkelt spegla innehållet på din mobiltelefon direkt på 12,3” pekskärmen. 

Apple CarPlay™ och Android Auto™ är registrerade varumärken tillhörande Apple Inc och Google Inc. Funktionalitet beroende på telefontyp. 
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Innovativa material
En rad innovativa material har använts vid utformandet av IONIQ 6. Bland annat har återvunnen pigmentfärg från utslitna däck använts för att 
färga vissa delar av exteriören. På insidan återfinns ekologiskt bearbetat läder, biofärg som innehåller vegetabiliska oljor, återvunnet PET-tyg och 
fiskenät. Användningen av innovativa material är en del av Hyundais kontinuerliga hållbarhetsarbete och gör tillverkningen av IONIQ 6 mindre 
beroende av oljebaserade produkter.

Biofärg och bambukolpigment

Innerdörrarna har målats med biofärg som innehåller vegetabiliska 
oljor, den inre beklädnaden med återvunnen pigmentfärg från 
uttjänta däck och karossen med bambukolpigmentfärg.

Växtbaserade komponenter i säten och mattor

Sätet, innertaket och mattorna innehåller återvunnet PET-tyg 
samt biokomponenter som utvinns från sockerrör och majs. 
Det läder som används i sätena är ekologiskt färgat med 
hjälp av linfröolja.

Marint skräp blir golvmattor

Hyundai stöder en frivilligorganisation i deras arbete med att 
återvinna överblivna fisknät från hav och korallrev, som sedan 
omvandlas till ett nylongarn som används vid tillverkningen av 
golvmattorna i IONIQ 6.
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Avancerad head-up display

Den här smarta funktionen förvandlar vindrutan till en skärm och vägleder dig säkert genom världen. 
Viktig information så som vägbeskrivningar och trafikvarningar projiceras direkt på vindrutan så att 
du slipper ta ögonen från vägen.

Electric Active Sound Design och Bose® premium ljudsystem

Njut av en mer känslomässigt laddad körupplevelse med Electric Active Sound Design, e-ASD. Den här 
nya funktionen producerar ett virtuellt körljud via dedikerade styrenheter och Bose premium ljudsystem 
för en dynamisk körupplevelse. Ljudet skräddarsys för kabinen och tar hänsyn till variabler som hastighet, 
vridmoment och hur hårt du accelererar under körning. Bose premium ljudsystem levererar utsökt ljud 
genom åtta högpresterande högtalare, inklusive en subwoofer, som alla är finjusterade för att ge en 
sensationell ljudupplevelse.

Vehicle-to-Load-funktion (V2L)

Med IONIQ 6 kan du använda eller ladda elektriska apparater, som exempelvis elcyklar, scootrar eller datorer. 
Ett 230 V uttag är placerat under den andra sätesraden. Och med hjälp av en omvandlare, som ansluts till den 
externa laddningsporten, kan du använda elektriska enheter upp till 3,68 kW även när bilen är avstängd.

Tekniska höjdpunkter
Den kokongliknande interiören är fullmatad med smart teknik som skapats för att ge dig ett personligt och flexibelt utrymme som omdefinierar upplevelsen i kupén.
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Nästa nivå av
elektrisk prestanda

IONIQ 6 kombinerar fantastisk prestanda med smart teknik på ett elegant sätt och erbjuder 
en räckvidd på upp till 614 km – en helelektrisk 4-dörrars sedan som har skapats för att ta dig 
längre. IONIQ 6 erbjuds med två olika batteripaket: 53 kWh eller 77,4 kWh med bakhjulsdrift med 
en enkel elmotor, eller 77,4 kWh med fyrhjulsdrift med dubbla elmotorer. Oavsett vad som passar 
dig kan du räkna med blixtsnabb acceleration: från 0-100 km/h på bara 5,1 sekunder med 77,4 kWh 
batteripaketet, samt 8,8 sekunder med 53 kWh batteripaketet. Alla versioner har en toppfart på 
185 km/h.
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Interaktiv LED-ratt

Fyra färgkombinationer signalerar sex olika funktioner: välkommen och hej då, EV-läge, röststyrning, 
laddstatus, backväxel ilagd och körlägen: Sport/Eco/Normal.

Styrmotstånd

Styrmotståndet anger den kraft som krävs för att vrida hjulen. Välj Sport för en skarpare, stramare styrning 
med mindre effekt och snabbare respons än i Normal-läget.

Gaspedalkänslighet

Med sitt omedelbara vridmoment kan elbilar verkligen svara när du trycker på gaspedalen. IONIQ 6 ger dig möjlighet att 
ställa in pedalens känslighet för att få en mjukare och mer behaglig körning. Välj mellan lägena: High/Normal/Low.

Alltid full kontroll 
Den interaktiva LED-ratten är försedd med fyra pixelljus som gör allt från att välkomna dig in i bilen till att signalera valt körläge och status för olika 
fordonssystem. Ratten reagerar både på knapp- och röstkommandon vilket gör att du alltid har full kontroll och är medveten om bilens status. 

Skräddarsy prestandan
Skräddarsy din körupplevelse – IONIQ 6 ger dig ett brett utbud av prestandaparametrar som du kan anpassa efter ditt humör och rådande vägförhållande. Du kan anpassa allt från 
styrmotstånd, motoreffekt och gaspedalens känslighet. I den fyrhjulsdrivna versionen kan du även växla mellan tvåhjulsdrift (2WD), fyrhjulsdrift (AWD) och automatisk fyrhjulsdrift.
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Multi-ramstruksturen och ny säkerhetsteknologi arbetar unisont för att skydda både passagerarna och batteriet. Kollisions-
absorberingszonen har till uppgift att sprida ut energin längs särskilda belastningskanaler, som i sin tur konstruerats att 
deformeras på ett förutsägbart sätt, och därmed minska krockens inverkan på passagerarna och batteriet. Belastningszonen 
fram på instrumentbrädan innefattar en specialutvecklad konstruktion som minskar kollisionskraften på PE-elsystemet 
(Power Electrical System) och batteriet. Högspänningsbatteriet, som är inbyggt i bilgolvet, skyddas av en ultrastark stålkonstruktion.

Hyundais nya elektriska PE-system sätter en ny standard för effektivitet inom branschen. Systemet utgörs av en kraftfull motor, 
retardator, växelriktare och batteriet – vilket utgör själva kärnan i bilen. Det som gör systemet banbrytande är att motorn, retardatorn 
och växelriktaren är integrerade i en och samma enhet samt att batteri-modulen är standardiserad. Detta resulterar i utökad räckvidd 
och en systemeffektivitet som är en av branschens bästa. Den innovativa, integrerade uppladdningskontrollenheten (ICCU) använder 
sig av kiselkarbid för att stötta 800 volts-uppladdning samt V2L-funktionen.

Tar täten i den elektriska eran med E-GMP 
IONIQ 6 bygger på den elbilsdedikerade plattformen E-GMP (Electric-Global Modular Platform). Denna teknologi utvecklad av Hyundai möjliggör supersnabb laddning, 
längre räckvidd, kraftfullare prestanda, mer plats i kupén och en smidigare körupplevelse. Batteripaketets låga placering mellan fram- och bakaxlarna ger IONIQ 6 en perfekt 
viktfördelning och låg tyngdpunkt som förbättrar köregenskaperna. Att batteripaketet har installerats under kupén ger uppkomsten till det helt plana golvet, vilket resulterar i 
ökat ben- och lastutrymme samt förstärker den generella rymliga interörkänslan.

Kollisionsabsorberingszon

Integrerad framhjulsdriven motor

ICCU – integrerad uppladdningskontrollenhet

Dubbelriktad uppladdningskontakt

Batterisystem

Integrerad 
bakhjulsdriven motor

Belastningszon

Högspänningsbatteriskyddszon
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Batteri, räckvidd och prestanda
Välj räckvidden du föredrar. IONIQ 6 finns med två batteripaket: 53 kWh (standard range) och 77,4 kWh (long range). Därutöver kan du välja mellan en fyrhjulsdriven version med dubbla 
elmotorer eller en bakhjulsdriven version med en enkel elmotor. 77,4 kWh-batteriet med fyrhjulsdrift levererar en kombinerad effekt på 325 hk (239 kW) och versionen med bakhjulsdrift 
228 (168 kW). 53 kWh-batteriet finns endas tillgängligt till den bakhjulsdrivna versionen och ger dig en effekt på 151 hk (111 kW).

* Räckvidd enl. WLTP. Räckvidden kan variera beroende på vägförhållanden, körstil, temperatur m.m. 

77,4 kWh

614km*

53 kWh

429km*

Regenerativ bromsning och i-Pedal
Det regenererande bromssystemet i IONIQ 6 laddar upp batteriet under körningen genom att använda elmotorn för att sänka bilens hastighet. Du kan enkelt justera 
nivån för den regenerativa bromsningen med hjälp av paddlarna på ratten. Ju högre nivå, desto mer bromsar bilen och laddar upp batteriet när du tar foten från 
gaspedalen. Dra i paddeln på vänster sida och håll fast den för att aktivera maximal regenerativ bromsning, och få möjlighet att bromsa in bilen helt utan att behöva 
trycka ner den konventionella bromspedalen. Dessutom använder det smarta regenererande bromssystemet radarsensorer i bilen för att automatiskt kontrollera nivån 
för regenerativ bromsning, så att bilen reagerar på framförvarande trafik och sänker hastigheten vid behov. Det finns också möjlighet till en-pedalskörning, vilket 
hanterar både acceleration/inbromsning/stopp med i-Pedal-funktionen. Använd vänster rattpaddel för att gå in i det fjärde steget och aktivera funktionen och den 
regenerativa bromssymbolen ändras till en pedalsymbol.

* 2WD = upp till 614 km räckvidd med 18” fälgar / 545 km med 20” fälgar.
   AWD = upp till 583 km räckvidd med 18” fälgar / 519 km med 20” fälgar.

* 2WD = upp till 429 km räckvidd med 18” fälgar.
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Ultrasnabb uppladdning
Ont om tid? Inga problem, du kan tillföra upp till 351 km räckvidd på endast 15 minuter vid en snabbladdningsstation – annars laddar du från 10-80 % på bara 18 minuter! 
Hyundais världspatenterade teknologi stöttar 400-800 volts uppladdning utan att det krävs någon extern komponent eller adapter. Detta innebär att du snabbare kan 
hitta en ledig laddstation eftersom du har flexibiliteten att använda en annan laddare om en typ är upptagen.

Ultrasnabb uppladdning

77,4 kWh-batteripaket

350 kW DC-laddning: 18 minuters laddtid från 10-80 %
Räckvidd tillförd efter 15 minuters laddning: 351 km*

*Bakhjulsdriven version med 18” fälgar

53 kWh-batteripaket

350 kW DC-laddning: 18 minuters laddtid från 10-80 %

Snabb uppladdning

77,4 kWh-batteripaket

50 kW DC-laddning: 73 minuters laddtid från 10-80 %

53 kWh-batteripaket

50 kW DC-laddning: 58 minuters laddtid från 10-80 %
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Hemmaladdning
Beroende på vilken typ av elnät du har i bostaden, eller vilken typ av laddstation du har tillgång till, ger IONIQ 6 dig en rad flexibla laddningsmöjligheter förutom 
DC-snabbladdning (likström). Den kraftiga 11 kW ombordladdaren gör att du enkelt kan ladda bilen hemma över natten när prisbilden oftast är som allra lägst. 

                   Att ladda 77,4 kW-batteriet tar 7 timmar och 10 minuter, och för 58 kWh-batteriet tar det 5 timmar och 25 minuter.
  Förutsatt att man använder en 3-fas 11 kW laddbox.

Vehicle-to-Load-funktion (V2L) 
Ladda din laptop eller elcykel, precis som du gör hemma. IONIQ 6:s innovativa Vehicle-to-Load-funktion (V2L) gör att du får ut mer av din elektriska resa. I baksätet finns 
ett inbyggt 230 volts-uttag där du kan ladda alla möjliga elektriska enheter på vägen. Om du istället befinner dig på campingen kan du ladda din elcykel via det andra, 
utvändiga uttaget med hjälp av en omvandlare. Det utvändiga uttaget tillhandahåller ström även när bilen är avstängd.
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P
Ansluten navigering 

Njut av mer exakt trafikinformation, mer precisa ankomsttider och mer tillförlitliga omräkningar 
av resvägen så att du kommer fram snabbare. Molnbaserad navigering använder realtids- och 
historikdata för bättre beräkning och prognoser.

Rutter med laddningsstationer

Du kan känna dig trygg genom att alltid veta var du ska ladda nästa gång. Ange en destination och 
navigationen föreslår automatiskt laddningsstationer på rutten. IONIQ 6 visar dig information om 
laddningsstationer i realtid, bland annat placering, anslutningstyp och tillgänglighet.

Fjärrstyrda funktioner

Glömt att låsa bilen? Oroa dig inte – IONIQ 6 meddelar dig genom att skicka en push-notis till din mobiltelefon så att du 
kan låsa eller låsa upp dörrarna med ett enda klick i Bluelink®-appen. Kallt ute? Inga problem. Du kan använda Bluelink®-
appen för att ställa in önskad temperatur i kupén eller aktivera rattvärmen på distans. Är bilen ansluten till en extern 
laddare, exempelvis en laddbox, kan du också programmera starttid för uppvärmning av kupén så att energin som krävs 
tas från elnätet i stället för bilens batteri.
Och när det gäller uppladdning räcker det med några få tryck för att programmera start- och stopptider för uppladdningen 
så att batteriet laddas under natten, när det oftast är som billigast, samt att du vaknar till en fulladdad bil på morgonen.

Hitta parkering 

Hitta en parkeringsplats snabbt, effektivt och stressfritt. Utnyttja 
realtidsinformation för att hitta och jämföra parkeringsmöjligheter i 
garage, på parkeringsplatser eller på gatan.

Bluelink® Connected Car Services
IONIQ 6 är utrustad med ett fantastiskt utbud av intuitiv teknik som underlättar i vardagen och gör körningen till ett rent nöje. Med den allra senaste versionen av 
Bluelink® Connected Car Services kan du styra många av bilens funktioner via en app i din smartphone eller med röststyrning. Utöver alla smarta funktioner, som du 
får åtkomst till via Bluelink-appen, ingår dessutom en 3 års prenumeration på Hyundai LIVE Services.
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De allra senaste kartorna

Framtida uppdateringar av kartor och infotainmentmjukvara sker automatiskt. Du behöver inte lägga tid på 
att ladda ner och installera kartor och program manuellt eller besöka en återförsäljare.

Förbättringar av prestanda och funktioner

Dra nytta av kontinuerliga prestandaförbättringar och nya funktioner genom trådlösa mjukvaruuppdateringar. 
Ta del av de senaste uppdateringarna så fort de finns tillgängliga.

Alltid det senaste med OTA-uppdateringar
Utöver trådlösa uppdateringar av kartor och infotainmentprogram är IONIQ 6 den första Hyundai-modellen som erbjuder OTA-mjukvaruuppdateringar (Over The Air). 
Det allra senaste finns nu alltid tillgängligt genom ett enda knapptryck, vilket innebär att din IONIQ 6 alltid är utrustad med det senaste och att du inte behöver besöka 
din lokala Hyundai-återförsäljare för att uppdatera.
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Aktivt filkörningssystem (LFA) 
När det aktiva filkörningssystemet är aktiverat håller det bilen centrerad i sitt 
körfält i hastigheter mellan 0 och 180 km/h på motorvägar och stadsgator.

Navigationsbaserad Smart Cruise Control (NSCC) 
Använder data från bilens navigationssystem för att automatiskt anpassa 
farten vid körning i skarpa kurvor, på landsväg eller motorväg. När funktionen 
är aktiverad ändras också hastigheten automatiskt för att matcha den 
rådande hastighetsbegränsningen.

Utökad automatisk nödbroms (FCA)
Ett avancerat aktivt säkerhetssystem som varnar föraren i nödsituationer och 
automatiskt kan bromsa bilen om så krävs. Funktionen är standard och 
registrerar fordon, cyklister och fotgängare.

Aktiv filhållningsassistans (LKA) 
Systemet använder sig av den främre kameran för att registrera 
vägmarkeringarna. Om bilen oavsiktligt skulle vara på väg ur sitt körfält varnar 
systemet föraren om detta, och kan också aktivt styra emot för att leda tillbaka 
bilen in i sitt körfält.

Aktiv dödavinkelvarnare (BCA) 
Med hjälp av radarsensorer i den nedre bakre stötfångaren och i den främre 
kameran varnar systemet dig för trafik i döda vinkeln. Om du slår på blinkers i en 
sådan situation hörs en ljudsignal och bilen bromsar för att förhindra kollision.

Dödavinkelvarnare med bildvisning (BVM)
Låter dig se högra och vänstra sidan av bilen på instrumenteringen.  
Kameror aktiveras när du sätter i gång bilens blinkers och byter körfält.

Automatisk skyltigenkänning (ISLW) 
Via frontkameran och navigationssystemet får bilen information om den  
aktuella hastighetsbegränsningen. Denna visas i realtid på instrumentpanelen 
tillsammans med ev. omkörningsförbud.

Varningssystem för korsande trafik bakom bilen (RCCA) 
När du backar ut från områden med dålig sikt varnar systemet inte bara om 
fordon närmar sig från sidan – det ansätter även bromsarna automatiskt.

Helljusassistans (HBA) 
Mindre stress och maximal sikt. HBA känner inte bara av mötande fordon utan 
även fordon i samma körfält framför och växlar till halvljus efter behov.

Fjärrstyrd parkering (RSPA 2)
Parkering är enkelt. Med denna funktion parkerar bilen sig själv, utan att någon 
finns i bilen. Den kan också köra ut igen, så att det blir lätt för dig att komma in.

Surround view monitor (SVM)
Njut av 360 graders sikt för enklare och säkrare parkering. Fyra högupplösta 
kameror fram, på sidorna och bak visar omgivningen i realtid.

Motorvägsassistans II (HDA2)
Håller dig centrerad i ditt körfält och upprätthåller ett säkert avstånd till 
fordonet framför dig. Du kan också ställa in så att du håller korrekt hastighet 
baserat på GPS- och motorvägsdata. Hjälper dig när du ska byta fil i 
utmanande trafik och undgå kollision med fordon som kör in framför dig.

Rörelsedetektor (LVDA) 
Den här smarta funktionen meddelar föraren med en signal när framförvarande 
for-don börjar röra på sig igen efter att ha stått stilla, till exempel vid ett 
stoppljus eller i en kö.

Hyundai Smart Sense
Njut av maximal säkerhet och komfort med klassledande säkerhets- och förarassistansfunktioner. IONIQ 6 är utrustad med nivå två av förarassistanssystemet Highway Driving Assist, 
plus det banbrytande säkerhetssystemet Hyundai Smart Sense. Det ger dig tillgång till en lång rad avancerade säkerhetsfunktioner baserade på den allra senaste teknologin, vilket ger 
dig optimal trygghet i trafiken. Dessutom har den oberoende testinstansen Euro NCAP belönat IONIQ 6 med högsta möjliga säkerhetsbetyg – 5 stjärnor av 5 möjliga.
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Nocturne Gray MetallicSerenity White Pearl

Biophilic Blue Pearl

Nocturne Gray MatteAbyss Black Pearl Curated Silver Metallic Gravity Gold Matte

Digital Green Pearl Byte Blue Metallic Ultimate Red MetallicTransmission Blue Pearl

20” aluminiumfälgar

18” aluminiumfälgar

Exteriörfärger och fälgar
Du kan välja mellan elva exteriörfärger, inklusive två alternativ med en matt finish. Beroende på vilken färg du väljer kan listerna för karossbeklädnaden fås i Medium Silver eller halvblank 
Black Metallic. De aero-optimerade aluminiumfälgarna har utformats exklusivt för IONIQ 6. De är en förlängning av designtemat och utstrålar en elegant känsla som harmoniserar med 
bilens slanka profil. Välj mellan 18” och 20”.
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Tekniska specifikationer

Höjd

1 495

Enhet : mm

Interiörfärger
Välj mellan två invändiga färgalternativ: Black Monotone och Light Gray. 

Light GrayBlack Monotone

Svart garn av återvunna PET-flaskor
Svart ekologiskt läder 
med grå accentsömmar

Gray Full Leather

Ljusgrått ekologiskt läder 
med blå/orange accentsömmar

Bredd 1 880
Spårvidd (20”) 1 472

Längd 4 855 Spårvidd (20”) 1 456

Typ av batteripaket 53,0 kWh (standard range) 77,4 kWh (long range)

Elmotor Permanent Magnet Synchronous Motor (PMSM Permanent Magnet Synchronous Motor (PMSM)

RWD RWD AWD
Maximal effekt hk (kW) 151 (111) 228 (168) 325 (239)

Maximalt vridmoment (Nm) 350 350 605

Batteri Lithium-jon Lithium-jon
Kapacitet (kWh) 53,0 77,4

Batterivikt (kg) 347,5 478,2

Laddkontakt CCS Typ 2 CCS Typ 2

Ombordladdare (OBC)
Maximal kapacitet (kW) 10.5 (tre-fas) 10.5 (tre-fas)

Prestanda
Topphastighet (km/h) 185 185 185

Acceleration 0-100 km/h (sek) 8,8 7,4 5,1

CO2-utsläpp/Förbrukning/Räckvidd
CO2 blandad (g/km) 0 0

Elförbrukning (kWh/100 km)* 13,9 14,3 15,1

Räckvidd* 429 km 614 km 583 km

Uppladdningstid
Normal laddning 10.5 kW OBC (10-100%) ca. 5 timmar och 25 minuter ca. 7 timmar och 10 minuter

Snabbladdning 239 kW (10-80%)    ca. 18 minuter**    ca. 18 minuter**

Vikt
Totalvikt 2 280 2 410 2 520

Tjänstevikt (kg) 1 775 – 1 833 1 910 - 1 986 2 020 - 2 096

Max taklast (kg) 80 80

Max släpvagnsvikt (kg)
bromsat 750 1 500 1 500

obromsat 750 750 750
Dimensioner

Lastutrymme uppfällt/nedfällt baksäte (liter - VDA) 401 401

Frunk, lastutrymme fram (liter) 45 45 14,5

Benutrymme fram/bak 1 154/996 1 154/996

* Räckvidd enl. WLTP. Räckvidden kan variera beroende på vägförhållanden, körstil, temperatur m.m.
 ** Laddtider gäller vid uppladdning under optimala förhållanden med 800 volt.
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Charge myHyundai
Att ladda din elbil har aldrig varit enklare med Charge myHyundai. Med ett fysiskt laddkort och en app får du tillgång till över 440 000 laddpunkter i 30 olika europeiska länder och kan njuta av smidig 
laddning och enkel betalning oavsett var du är. Alla köp samlas på en månadsfaktura och du kan välja mellan två olika skräddarsydda taxor när du registrerar dig.

Bara koppla in och börja ladda. Med Plug & Charge-funktionen behövs ingen app eller något fysiskt laddkort. Autentiseringen för att aktivera laddningen sker direkt mellan fordonet och den offentliga 
laddstationen, så att du slipper krångel och sparar tid. IONIQ 6 är den första Hyundai-elbilen som är utrustad med denna praktiska laddfunktion*.

Charge myHyundai är förnärvarande tillgängligt i följande europeiska länder: Österrike, Tjeckien, Danmark, Finland, Frankrike, Tyskland, Irland, Italien, Nederländerna, Norge, Polen, Slovakien, Spanien, 
Sverige, Schweiz och Storbritannien - med en expansion till Lettland i slutet av 2022.

För mer information besök: hyundai.se/chargemyhyundai

*För att kunna använda Plug & Charge-funktionen måste du aktivera den via ditt Charge myHyundai-konto. Plug & Charge är en tredjepartstjänst och kan endast användas på kompatibla laddstationer som exempelvis IONITY.
Tjänsten förväntas vara tillgänglig för IONIQ 6 från och med andra kvartalet 2023. Denna tidsangivelse kan skjutas fram beroende på tjänsteleverantörens tekniska beredskap.
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Vi tillbringar massor av tid i vår bil varje dag. Det är en plats där vi tänker på vår dag, tänker på framtiden, lyssnar på 
musik eller till och med smiter iväg. Hyundais mål är att skapa nya värden och en ny slags upplevelse. Därför rör vi 
oss bort från den föråldrade bilden av en bil som bara ett transportmedel. Vi vill erbjuda det mest moderna sättet 
att förflytta sig. Det handlar om design, smarta lösningar och att göra en större upplevelse av resan. Hyundai är inte 
bara ännu en biltillverkare, utan vi kommer att driva förändringar som för all framtid förändrar synen på bilen.  
De konkreta bevisen finns redan i många av de nya modellerna vi presenterar – och fler kommer. 
 
Uppgifter aktuella vid tryck i april 2023 och avser bilar med modellårsbeteckning 2023.  
Rätt till ändringar av utförande och specifikationer förbehålles.

Hyundai Motor Sweden   www.hyundai.com/se 
Copyright© 2024 Hyundai Motor Europe M
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